EDITAL Nº 1, DE 15 DE JUNHO DE 2018, DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO DO TEATRO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

A Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais faz saber aos interessados o
resultado  da  fase  de  Habilitação  referente  ao  Edital  nº1/2018,  de  Chamamento  Público para
Permissão  de  Uso  do  Espaço  do  Teatro  da  Assembleia  Legislativa, publicado  no  Diário  do
Legislativo de 16 de junho de 2018.

RELAÇÃO DE HABILITADOS

INSCRITO PROTOCOLO

1 Banda Cavallieri – Show dos Alunos 74282

2
Bruno Grossi – Bruno Grossi e Banda convidam seus
alunos

74338

4 Max Barreto – Juntos outra vez 74273

5
Quarteto de cordas Imolara – Trilhas  sonoras: Uma
viagem musical pelas trilhas do cinema, animes e
games.

74283

Considerando o disposto nos itens 3.2 a 3.6 do Edital, foram automaticamente desconsideradas as
inscrições encaminhadas fora do prazo ou que não cumpriram a exigência de envio de ficha técnica
e documentação exigidas.

Não havendo candidatos aptos a interpor recurso, a Secretaria da Assembleia Legislativa do Estado
de Minas Gerais faz saber aos interessados o Resultado Final referente ao edital em epígrafe.

RELAÇÃO DE APROVADOS

INSCRITO PROTOCOLO

1 Banda Cavallieri – Show dos Alunos 74282

2
Bruno Grossi – Bruno Grossi e Banda convidam seus
alunos

74338

3 Max Barreto – Juntos outra vez 74273

4
Quarteto de cordas Imolara – Trilhas sonoras: Uma
viagem musical pelas trilhas do cinema, animes e
games.

74283

Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial – Diretoria de Comunicação Institucional
Tel.: (31) 2108-7995 – grpc@almg.gov.br

A Coordenação do Espaço Político Cultural se responsabilizará pelo contato com os aprovados para
agendamento das apresentações, respeitando-se a ordem de inscrição.

Esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta (somente dias úteis), pelos telefones (31)
2108.7238 e (31) 2108.7826, das 8h às 18h, pelo e-mail  selecao.cultural@almg.gov.br  ou pela
página da internet da ALMG (www.almg.gov.br).

Belo Horizonte, 4 de julho de 2018.

Gerência-Geral de Relações Públicas e Cerimonial – Diretoria de Comunicação Institucional
Tel.: (31) 2108-7995 – grpc@almg.gov.br